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	DIỆN TÍCH RỪNG THEO L0ẠI CHỦ QUẢN LÝ
(Năm 2021)

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Đơn vị tính:ha

	TT
	Phân loại rừng
	Tổng
	Ban quản lý rừng đặc dụng
	Ban quản lý rừng phòng hộ
	Tổ chức kinh tế
	Lực lượng vũ trang
	Tổ chức KH&CN, ĐT, GD
	Hộ gia đình, cá nhân trong nước
	Cộng đồng dân cư
	Doanh nghiệp đầu tư nước ngoài
	UBND xã

	 
	TỔNG DIỆN TÍCH CÓ RỪNG
	14,745,201
	2,175,082
	3,059,535
	1,688,803
	184,436
	192,676
	3,101,858
	989,827
	15,213
	3,337,770

	1
	Rừng tự nhiên
	10,171,757
	2,064,488
	2,533,254
	1,127,240
	123,126
	80,390
	1,320,187
	920,341
	2,202
	2,000,529

	2
	Rừng trồng
	4,573,444
	110,594
	526,281
	561,563
	61,310
	112,286
	1,781,671
	69,486
	13,011
	1,337,241


* Kèm theo Quyết định số: 2860/QĐ-BNN-TCLN ngày 27 tháng 7 năm 2022 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn


	AREA OF FOREST DISTRIBUTED BY MANAGER
(Year 2021)

	area of forest distributed by manager

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Unit: ha

	Oder
	Classification of Forests
	Sum
	Special-use forest management board
	Protection forest management
	Economic organizations

	Armed organization

	Science & technology, Education
and Train  organization
	Domestic households and individuals

	Residential community

	Foreign investment enterprises

	Commune People's Committee


	 
	TOTAL AREA OF FORESTS
	14,745,201
	2,175,082
	3,059,535
	1,688,803
	184,436
	192,676
	3,101,858
	989,827
	15,213
	3,337,770

	1
	Natural forest
	10,171,757
	2,064,488
	2,533,254
	1,127,240
	123,126
	80,390
	1,320,187
	920,341
	2,202
	2,000,529

	2
	Plantation forest
	4,573,444
	110,594
	526,281
	561,563
	61,310
	112,286
	1,781,671
	69,486
	13,011
	1,337,241


* Attached to Decision No: 2860/QĐ-BNN-TCLN July 27, 2022 of the Ministry of Agriculture and Rural Development
